
Milí rodiče, milé děti, 

příští týden jsme naplánovali, jako klidný týden věnován přípravám na pololetní 

test, ale znáte to „Člověk míní, pan Bůh mění.“ V pondělí k nám na návštěvu 

přijde studentka z pedagogické fakulty a chceme jí vyjít vstříc, protože se zajímá 

o montessori pedagogiku v praxi. Ve středu k nám zavítá speciální pedagožka. 

Není z naší školy, ale byla u nás i v loňském roce a bude zkoumat, jak 

montessori prostředí naší třídy a kolektivu přispívá nebo nepřispívá práci dětí 

se SPU.  

Přípravu na pololetní test jsem nahrála a odeslala již minulý týden všem 

rodičům prostřednictvím bakalářů. Je to i z důvodu toho, že minulý týden byly 

některé děti nemocné a takto se příprava dostala i k nim. Děti mají možnost  

procvičit si vše ve škole. Neustále je vybízíme a nebude tomu jinak ani v příštím 

týdnu. Případné nejasnosti si můžou ujasnit dodatečným vysvětlením látky 

nebo procvičováním. Většina již bez problému zvládne obě prověrky, někdo 

ještě na něčem potřebuje zapracovat.  

Děti pilně pracují i na výrobcích na Vánoční hvězdu. Baví je to a nemůžou se 

dočkat, až uvidíte výsledek jejích práce. 

V pondělí vylosujeme tajného Ježíška. Navrhuji pořídit dárek za cca 100,-Kč. 

Kdyby někdo z vás najednou doma objevil nějakou zachovalou látku veselých 

barev, budeme rádi.  

Všem přejeme klidný a láskyplný advent, 

Željka a Markéta 

 

 

 


